



NOTIFICACIÓN DE FALLO

ALTA COMERCIALIZACIÓN EN OFICINAS, S.A. DE C.V.
XALAPA, VERACRUZ
P R E S E N T E.

XALAPA, VER., 28 DE JUNIO DE 2017

De conformidad con el Artículo 57 Segundo Párrafo de la Ley Número 539 de Adquisiciones, Arrendamientos, Administración y Enajenación de Bienes Muebles del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave y demás relativos y aplicables de la Ley en la misma materia, se procede a la emisión del presente Fallo de la Licitación Simplificada **No. LS-104C80804-05-17**, relativo a la adquisición de consumibles para impresión de credenciales en PVC de los alumnos y consumibles para impresión de los planteles del Colegio de Bachilleres del Estado de Veracruz, cuyos puntos de resolución son los siguientes:

SE RESUELVE

PRIMERO.- Una vez valorados por la Comisión de Licitación los aspectos técnicos y económicos vertidos en el Dictamen Técnico Económico del Procedimiento de Licitación Simplificada **No. LS-104C80804-05-17**, relativo a la adquisición de consumibles para impresión de credenciales en PVC de los alumnos y consumibles para impresión de los planteles del Colegio de Bachilleres del Estado de Veracruz de esta fecha, y que habiéndose satisfecho las especificaciones solicitadas en las bases de participación correspondientes a la Licitación que ahora nos ocupa y al resultado del estudio de mercado en cuanto a precio, calidad, financiamiento y demás circunstancias pertinentes, se determina lo siguiente:

Se adjudican las **74 Partidas** en concurso, conforme al **ANEXO ÚNICO**, parte integrante de este documento, relativo a la adquisición de consumibles para impresión de credenciales en PVC de los alumnos y consumibles para impresión de los planteles del Colegio de Bachilleres del Estado de Veracruz, a la empresa **ALTA COMERCIALIZACIÓN EN OFICINAS, S.A. DE C.V.** toda vez que presentó las mejores condiciones en cuanto a precio, calidad, financiamiento y demás circunstancias pertinentes, aunado a lo anterior cumplió con las especificaciones técnicas solicitadas por el Organismo.

SEGUNDO.- Se apercibe al licitante adjudicado **ALTA COMERCIALIZACIÓN EN OFICINAS, S.A. DE C.V.** para que dentro del día hábil siguiente a la notificación del Fallo presente la documentación legal requerida para la elaboración del Contrato, asimismo se le requiere a que comparezca ante el Departamento de Recursos Materiales y Servicios Generales del COBAEV, el día 29 de junio del 2017 en un horario de 10:00 a 14:00 horas para suscribir el Contrato correspondiente, de acuerdo a lo establecido en la Cláusula Décima Quinta de las bases de la Licitación.

TERCERO.- Notifíquese a las empresas participantes, de conformidad con lo dispuesto por el Artículo 44 de la Ley No. 539 de Adquisiciones, Arrendamientos, Administración y Enajenación de Bienes Muebles del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave y en los términos previstos en las bases del presente concurso.



SEV
ESTADO DE VERACRUZ

VER Educación
SECRETARÍA DE EDUCACIÓN



Así lo dictaminaron y proveyeron los integrantes de la Comisión constituida para la emisión del Fallo del Dictamen Técnico Económico del Procedimiento de Licitación Simplificada **No. LS-104C80804-05-17**, relativo a la adquisición de consumibles para impresión de credenciales en PVC de los alumnos y consumibles para impresión de los planteles del Colegio de Bachilleres del Estado de Veracruz.

ATENTAMENTE

**LIC. NOÉ RODRIGO HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ
DIRECTOR ADMINISTRATIVO DEL COBAEV
Y PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE LICITACIÓN**



ANEXO ÚNICO

LICITACIÓN SIMPLIFICADA NO. LS-104C80804-05-17 RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE CONSUMIBLES PARA IMPRESIÓN DE CREDENCIALES EN PVC DE LOS ALUMNOS Y CONSUMIBLES PARA IMPRESIÓN DE LOS PLANTELES DEL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE VERACRUZ

PARTIDA	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANT.	ALTA COMERCIALIZACIÓN EN OFINAS S.A. DE C.V.		MUEBLES Y EQUIPOS DEL GOLFO S.A. DE C.V.	
				P. UNIT.	TOTAL	P. UNIT.	TOTAL
1	RIBBON ZEBRA COLOR YMCKO PARA 750 IMPRESIONES >ZXP SERIE 7	PIEZA	112	\$3,180.00	\$356,160.00	\$3,275.40	\$366,844.80
2	CAJA CON 500 TARJETAS BLANCAS DE PVC CR80.30 CALIDAD GRAFICA. MARZA ZEBRA	CAJA	84	\$890.00	\$74,760.00	\$916.70	\$77,002.80
3	CARTUCHO DE TONER P/IMP. BROTHER DCP-1617 NW , TN-1060	PIEZA	4	\$980.00	\$3,920.00	\$1,009.40	\$4,037.60
4	CARTUCHO DE TONER P/IMP. BROTHER HL-2135W TN-410	PIEZA	9	\$835.00	\$7,515.00	\$860.05	\$7,740.45
5	CARTUCHO DE TONER P/IMP. BROTHER MFC-7460DN TN-420	PIEZA	3	\$1,210.00	\$3,630.00	\$1,246.30	\$3,738.90
6	CARTUCHO DE TONER P/IMP. BROTHER DCP 8080DN TN-620	PIEZA	3	\$2,130.00	\$6,390.00	\$2,193.90	\$6,581.70
7	CARTUCHO DE TONER P/IMP. HP P2055DN, P2035, CE 505A	PIEZA	10	\$2,240.00	\$22,400.00	\$2,307.20	\$23,072.00
8	CARTUCHO DE TONER P/IMP. HP 1606DN CE278A	PIEZA	2	\$1,990.00	\$3,980.00	\$2,049.70	\$4,099.40
9	CARTUCHO DE TONER P/IMP. HP LASER JET P2015, NEGRO Q7553A	PIEZA	52	\$2,490.00	\$129,480.00	\$2,564.70	\$133,364.40
10	CARTUCHO DE TONER P/IMP. HP LASER JET 4350, 4250, NEGRO Q5942A	PIEZA	4	\$3,750.00	\$15,000.00	\$3,780.00	\$15,120.00
11	CARTUCHO DE TONER P/IMP. HP LASER JET CP1215, CP1518, CP1515, NEGRO CB540A	PIEZA	4	\$1,990.00	\$7,960.00	\$2,049.70	\$8,198.80
12	CARTUCHO DE TONER P/IMP. HP LASER JET CP1215, CP1518, CP1515, AZUL CB541A,	PIEZA	4	\$1,830.00	\$7,320.00	\$1,884.90	\$7,539.60



PARTIDA	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANT.	ALTA COMERCIALIZACIÓN EN OFICINAS S.A. DE C.V.		MUEBLES Y EQUIPOS DEL GOLFO S.A. DE C.V.	
				P. UNIT.	TOTAL	P. UNIT.	TOTAL
13	CARTUCHO DE TONER P/IMP. HP LASER JET CP1215, CP1518, CP1515, AMARILLO CB542A	PIEZA	4	\$1,830.00	\$7,320.00	\$1,884.90	\$7,539.60
14	CARTUCHO DE TONER P/IMP. HP LASER JET CP1215, CP1518, CP1515, MAGENTA CB543A	PIEZA	4	\$1,830.00	\$7,320.00	\$1,884.90	\$7,539.60
15	CARTUCHO DE TONER P/IMP. HP LASER JET CP1525, NEGRO CE320A	PIEZA	4	\$1,790.00	\$7,160.00	\$1,843.70	\$7,374.80
16	CARTUCHO DE TONER P/IMP. HP LASER JET CP1525, AZUL CE321A	PIEZA	4	\$1,700.00	\$6,800.00	\$1,751.00	\$7,004.00
17	CARTUCHO DE TONER P/IMP. HP LASER JET CP1525, AMARILLO CE322A	PIEZA	4	\$1,700.00	\$6,800.00	\$1,751.00	\$7,004.00
18	CARTUCHO DE TONER P/IMP. HP LASER JET CP1525, MAGENTA CE323A	PIEZA	4	\$1,700.00	\$6,800.00	\$1,751.00	\$7,004.00
19	CARTUCHO DE TONER P/IMP. HP LASER JET M1120 MFP, M1522N, CB436A	PIEZA	5	\$1,970.00	\$9,850.00	\$2,029.10	\$10,145.50
20	CARTUCHO DE TONER P/IMP. HP LASER JET P3005 Q7551X	PIEZA	7	\$5,470.00	\$38,290.00	\$5,634.10	\$39,438.70
21	CARTUCHO DE TONER P/IMP. LASER JET HP M125A CF283A	PIEZA	3	\$1,620.00	\$4,860.00	\$1,668.60	\$5,005.80
22	CARTUCHO DE TONER P/IMP. HP P1005, 1006, CB435A	PIEZA	25	\$1,720.00	\$43,000.00	\$1,771.60	\$44,290.00
23	CARTUCHO DE TONER P/IMP. LASER JET HP P11002/1102W, CE285A	PIEZA	40	\$1,730.00	\$69,200.00	\$1,781.90	\$71,276.00
24	CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESORA LASERJET HP, 2300D Q2610A	PIEZA	2	\$3,300.00	\$6,600.00	\$3,399.00	\$6,798.00
25	CARTUCHO DE TONER P/IMP. LASER JET HP MOD 1012 1018 1020 1022 3020 Q2612A	PIEZA	9	\$1,970.00	\$17,730.00	\$2,029.10	\$18,261.90
26	CARTUCHO DE TONER P/IMP. SAMSUNG ML	PIEZA	3	\$1,410.00	\$4,230.00	\$1,452.30	\$4,356.90



PARTIDA	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANT.	ALTA COMERCIALIZACIÓN EN OFICINAS S.A. DE C.V.		MUEBLES Y EQUIPOS DEL GOLFO S.A. DE C.V.	
				P. UNIT.	TOTAL	P. UNIT.	TOTAL
	1675 MLT-D104X/XAX						
27	CARTUCHO DE TONER P/IMP. SAMSUNG ML 1910 MLT-D105S/XAX	PIEZA	4	\$1,410.00	\$5,640.00	\$1,452.30	\$5,809.20
28	CARTUCHO DE TONER P/IMP. SAMSUNG MLT-D101S	PIEZA	6	\$1,400.00	\$8,400.00	\$1,442.00	\$8,652.00
29	CARTUCHO DE TONER P/IMP. SAMSUNG X-PRESS M2070 MLT-D111S	PIEZA	2	\$1,120.00	\$2,240.00	\$1,153.60	\$2,307.20
30	CARTUCHO DE TONER P/IMP. SAMSUNG ML-2240, MLT-D108S	PIEZA	3	\$1,580.00	\$4,740.00	\$1,627.40	\$4,882.20
31	CARTUCHO P/IMP. CANON IP 1300, MULTIFUNCIONAL MP220, COLOR CL-41 0617B002AA	PIEZA	4	\$620.00	\$2,480.00	\$638.60	\$2,554.40
32	CARTUCHO P/IMP. CANON IP 1300, MULTIFUNCIONAL MP220, NEGRO CL-40 0615B001	PIEZA	4	\$450.00	\$1,800.00	\$463.50	\$1,854.00
33	CARTUCHO DE TONER P/IMP. CANON LASER MULTIFUNCIONAL IMAGE CLASS, MF 5950 DW 119	PIEZA	2	\$1,580.00	\$3,160.00	\$1,627.40	\$3,254.80
34	CARTUCHO P/IMP. HP DESKJET, ADVANTAGE, 4645, 2515, 2545, CZ103, CZ104, COLOR 662	PIEZA	16	\$220.00	\$3,520.00	\$226.60	\$3,625.60
35	CARTUCHO P/IMP. HP DESKJET, ADVANTAGE, 4645, 2515, 2545, CZ103, CZ104, NEGRO 662	PIEZA	24	\$220.00	\$5,280.00	\$226.60	\$5,438.40
36	CARTUCHO P/IMP. HP DESKJET ULTRA 2529 NEGRO 46	PIEZA	2	\$220.00	\$440.00	\$226.60	\$453.20
37	CARTUCHO P/IMP. KYOCERA ECOSYS FS - 820, FS-1125 TK1112	PIEZA	2	\$1,710.00	\$3,420.00	\$1,761.30	\$3,522.60
38	CARTUCHO P/IMP. KYOCERA FS-1125, TK-1122	PIEZA	2	\$1,760.00	\$3,520.00	\$1,812.80	\$3,625.60
39	CARTUCHO P/IMP. KYOCERA FS-1100, TK 142	PIEZA	2	\$2,310.00	\$4,620.00	\$2,379.30	\$4,758.60



PARTIDA	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANT.	ALTA COMERCIALIZACIÓN EN OFICINAS S.A. DE C.V.		MUEBLES Y EQUIPOS DEL GOLFO S.A. DE C.V.	
				P. UNIT.	TOTAL	P. UNIT.	TOTAL
40	CARTUCHO P/IMP. LEXMARK IMPACT NO. S308, 108 AMARILLO. No 14N0342	PIEZA	2	\$370.00	\$740.00	\$381.10	\$762.20
41	CARTUCHO P/IMP. LEXMARK IMPACT NO. S308, 108 CIAN No 14N0337	PIEZA	2	\$370.00	\$740.00	\$381.10	\$762.20
42	CARTUCHO P/IMP. LEXMARK IMPACT NO. S308, 108 MAGENTA No 14N0342	PIEZA	2	\$370.00	\$740.00	\$381.10	\$762.20
43	CARTUCHO P/IMP. LEXMARK IMPACT NO. S308, 108 NEGRO No 14N0332	PIEZA	2	\$460.00	\$920.00	\$473.80	\$947.60
44	CARTUCHO P/IMP. LEXMARK NEGRO MX410 604, 2,500 PAGINAS No 60F4000	PIEZA	2	\$2,000.00	\$4,000.00	\$2,060.00	\$4,120.00
45	CARTUCHO DE TONER NEGRO P/IMP. OKIDATA No. MB461 + LP,10000 Pag. No 44574901	PIEZA	2	\$2,570.00	\$5,140.00	\$2,647.10	\$5,294.20
46	CARTUCHO P/IMP. HP OFFICE JET PRO 8100 NEGRO 950	PIEZA	3	\$670.00	\$2,010.00	\$690.10	\$2,070.30
47	CARTUCHO P/IMP. PHOTOSMART HP C4480 , NEGRO 74 XL	PIEZA	3	\$480.00	\$1,440.00	\$494.40	\$1,483.20
48	CARTUCHO P/IMP. PHOTOSMART HP D5360, D5300, C4480 COLOR 75 XL	PIEZA	2	\$1,520.00	\$3,040.00	\$1,565.60	\$3,131.20
49	CARTUCHO P/IMP. PHOTOSMART HP C6657A, PSC 5550, 2410, 1315, COLOR 57	PIEZA	4	\$1,260.00	\$5,040.00	\$1,297.80	\$5,191.20
50	CARTUCHO P/IMP. PHOTOSMART HP F4280 C4680, CC640wL, D110A, NEGRO CB656A	PIEZA	6	\$470.00	\$2,820.00	\$484.10	\$2,904.60
51	CARTUCHO P/IMP. PHOTOSMART, MR. HP-PSC C3180, 1510 ALL IN ONE COLOR, 93	PIEZA	10	\$770.00	\$7,700.00	\$793.10	\$7,931.00
52	CARTUCHO P/IMP. PHOTOSMART, MR.	PIEZA	10	\$450.00	\$4,500.00	\$463.50	\$4,635.00



PARTIDA	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANT.	ALTA COMERCIALIZACIÓN EN OFICINAS S.A. DE C.V.		MUEBLES Y EQUIPOS DEL GOLFO S.A. DE C.V.	
				P. UNIT.	TOTAL	P. UNIT.	TOTAL
	HP-PSC C3180, 1510 ALL IN ONE NEGRO, 92						
53	TINTA P/CARTUCHO P/IMP. EPSON NEGRO STYLUS L210, L355 No T6641-AL	PIEZA	6	\$200.00	\$1,200.00	\$206.00	\$1,236.00
54	TINTA P/CARTUCHO P/IMP. EPSON NEGRO STYLUS L210, L365 No T6641-AL	PIEZA	2	\$200.00	\$400.00	\$206.00	\$412.00
55	TINTA P/CARTUCHO P/IMP. EPSON NEGRO STYLUS L210, L375 No T6641-AL	PIEZA	2	\$200.00	\$400.00	\$206.00	\$412.00
56	TINTA P/CARTUCHO P/IMP. EPSON NEGRO STYLUS L210, L575 No T6641-AL	PIEZA	2	\$200.00	\$400.00	\$206.00	\$412.00
57	CARTUCHO P/IMP. EPSON MOD. XP-211 195	PIEZA	2	\$220.00	\$440.00	\$226.60	\$453.20
58	TINTA P/CARTUCHO P/IMP. EPSON MOD. XP-411, AMARILLO 196	PIEZA	3	\$340.00	\$1,020.00	\$350.20	\$1,050.60
59	TINTA P/CARTUCHO P/IMP. EPSON MOD. XP-411, AZUL 196	PIEZA	3	\$340.00	\$1,020.00	\$350.20	\$1,050.60
60	TINTA P/CARTUCHO P/IMP. EPSON MOD. XP-411, NEGRO 196	PIEZA	3	\$250.00	\$750.00	\$257.50	\$772.50
61	TINTA P/CARTUCHO P/IMP. EPSON MOD. XP-411, ROJO 196	PIEZA	3	\$340.00	\$1,020.00	\$350.20	\$1,050.60
62	TINTA P/CARTUCHO P/IMP. EPSON STYLUS L210, CIAN T6642-AL	PIEZA	7	\$200.00	\$1,400.00	\$206.00	\$1,442.00
63	TINTA P/CARTUCHO P/IMP. EPSON STYLUS L210, MAGENTA T6643-AL	PIEZA	7	\$200.00	\$1,400.00	\$206.00	\$1,442.00
64	TINTA P/CARTUCHO P/IMP. EPSON STYLUS L210, NEGRO T6641-AL	PIEZA	7	\$200.00	\$1,400.00	\$206.00	\$1,442.00
65	TINTA P/CARTUCHO P/IMP. EPSON STYLUS L210, AMARILLO T6644-AL	PIEZA	7	\$200.00	\$1,400.00	\$206.00	\$1,442.00
66	TONER P/IMP. CANON , CLASS D1320 120	PIEZA	2	\$3,030.00	\$6,060.00	\$3,120.90	\$6,241.80
67	TONER P/IMP. CANON,	PIEZA	2	\$1,620.00	\$3,240.00	\$1,668.60	\$3,337.20



PARTIDA	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANT.	ALTA COMERCIALIZACIÓN EN OFICINAS S.A. DE C.V.		MUEBLES Y EQUIPOS DEL GOLFO S.A. DE C.V.	
				P. UNIT.	TOTAL	P. UNIT.	TOTAL
	MF4450 128						
68	CARTUCHO P/IMP. CANON MG2410, PG 145	PIEZA	2	\$350.00	\$700.00	\$360.50	\$721.00
69	TONER P/IMP. MULTIFUNCIONAL WORKCENTRE, XEROX, 3615-DN # DE PARTE 106R02723	PIEZA	3	\$3,990.00	\$11,970.00	\$4,109.70	\$12,329.10
70	TONER P/IMP. PHASER 3435DN, XEROX	PIEZA	2	\$4,350.00	\$8,700.00	\$4,480.50	\$8,961.00
71	TONER P/IMP. SHARP AR 5220, NEGRO No AR016LT	PIEZA	3	\$1,810.00	\$5,430.00	\$1,864.30	\$5,592.90
72	TONER RICOH AFICIO MP 161, NEGRO RPCS 1270D	PIEZA	2	\$950.00	\$1,900.00	\$978.50	\$1,957.00
73	TONER RICOH AFICIO MP 3351, MP2851/3351 2120D	PIEZA	2	\$1,310.00	\$2,620.00	\$1,349.30	\$2,698.60
74	TONER RICOH AFICIO SP4310N SP4100	PIEZA	2	\$9,390.00	\$18,780.00	\$9,671.70	\$19,343.40
				SUBTOTAL	\$1,034,215.00	SUBTOTAL	\$1,064,911.45
				IVA	\$165,474.40	IVA	\$170,385.83
				TOTAL	\$1,199,689.40	TOTAL	\$1,235,297.28



NOTIFICACIÓN DE FALLO

**MUEBLES Y EQUIPOS DEL GOLFO, S.A. DE C.V.
XALAPA, VERACRUZ
P R E S E N T E.**

XALAPA, VER., 28 DE JUNIO DE 2017

De conformidad con el Artículo 57 Segundo Párrafo de la Ley Número 539 de Adquisiciones, Arrendamientos, Administración y Enajenación de Bienes Muebles del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave y demás relativos y aplicables de la Ley en la misma materia, se procede a la emisión del presente Fallo de la Licitación Simplificada **No. LS-104C80804-05-17**, relativo a la adquisición de consumibles para impresión de credenciales en PVC de los alumnos y consumibles para impresión de los planteles del Colegio de Bachilleres del Estado de Veracruz, cuyos puntos de resolución son los siguientes:

SE RESUELVE

PRIMERO.- Una vez valorados por la Comisión de Licitación los aspectos técnicos y económicos vertidos en el Dictamen Técnico Económico del Procedimiento de Licitación Simplificada **No. LS-104C80804-05-17**, relativo a la adquisición de consumibles para impresión de credenciales en PVC de los alumnos y consumibles para impresión de los planteles del Colegio de Bachilleres del Estado de Veracruz de esta fecha, y que habiéndose satisfecho las especificaciones solicitadas en las bases de participación correspondientes a la Licitación que ahora nos ocupa y al resultado del estudio de mercado en cuanto a precio, calidad, financiamiento y demás circunstancias pertinentes, se determina lo siguiente:

Se adjudican las **74 Partidas** en concurso, conforme al **ANEXO ÚNICO**, parte integrante de este documento, relativo a la adquisición de consumibles para impresión de credenciales en PVC de los alumnos y consumibles para impresión de los planteles del Colegio de Bachilleres del Estado de Veracruz, a la empresa **ALTA COMERCIALIZACIÓN EN OFICINAS, S.A. DE C.V.** toda vez que presentó las mejores condiciones en cuanto a precio, calidad, financiamiento y demás circunstancias pertinentes, aunado a lo anterior cumplió con las especificaciones técnicas solicitadas por el Organismo.

SEGUNDO.- Se apercibe al licitante adjudicado **ALTA COMERCIALIZACIÓN EN OFICINAS, S.A. DE C.V.** para que dentro del día hábil siguiente a la notificación del Fallo presente la documentación legal requerida para la elaboración del Contrato, asimismo se le requiere a que comparezca ante el Departamento de Recursos Materiales y Servicios Generales del COBAEV, el día 29 de junio del 2017 en un horario de 10:00 a 14:00 horas para suscribir el Contrato correspondiente, de acuerdo a lo establecido en la Cláusula Décima Quinta de las bases de la Licitación.

TERCERO.- Notifíquese a las empresas participantes, de conformidad con lo dispuesto por el Artículo 44 de la Ley No. 539 de Adquisiciones, Arrendamientos, Administración y Enajenación de Bienes Muebles del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave y en los términos previstos en las bases del presente concurso.



SEV
ESTADO DE VERACRUZ

VER Educación
SECRETARÍA DE EDUCACIÓN



Así lo dictaminaron y proveyeron los integrantes de la Comisión constituida para la emisión del Fallo del Dictamen Técnico Económico del Procedimiento de Licitación Simplificada **No. LS-104C80804-05-17**, relativo a la adquisición de consumibles para impresión de credenciales en PVC de los alumnos y consumibles para impresión de los planteles del Colegio de Bachilleres del Estado de Veracruz.

ATENTAMENTE

**LIC. NOÉ RODRIGO HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ
DIRECTOR ADMINISTRATIVO DEL COBAEV
Y PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE LICITACIÓN**

ANEXO ÚNICO

**LICITACIÓN SIMPLIFICADA NO. LS-104C80804-05-17 RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE
CONSUMIBLES PARA IMPRESIÓN DE CREDENCIALES EN PVC DE LOS ALUMNOS Y**



**CONSUMIBLES PARA IMPRESIÓN DE LOS PLANTELES DEL COLEGIO DE BACHILLERES
DEL ESTADO DE VERACRUZ**

PARTIDA	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANT.	ALTA COMERCIALIZACIÓN EN OFICINAS S.A. DE C.V.		MUEBLES Y EQUIPOS DEL GOLFO S.A. DE C.V.	
				P. UNIT.	TOTAL	P. UNIT.	TOTAL
1	RIBBON ZEBRA COLOR YMCKO PARA 750 IMPRESIONES >ZXP SERIE 7	PIEZA	112	\$3,180.00	\$356,160.00	\$3,275.40	\$366,844.80
2	CAJA CON 500 TARJETAS BLANCAS DE PVC CR80.30 CALIDAD GRAFICA. MARZA ZEBRA	CAJA	84	\$890.00	\$74,760.00	\$916.70	\$77,002.80
3	CARTUCHO DE TONER P/IMP. BROTHER DCP-1617 NW , TN-1060	PIEZA	4	\$980.00	\$3,920.00	\$1,009.40	\$4,037.60
4	CARTUCHO DE TONER P/IMP. BROTHER HL-2135W TN-410	PIEZA	9	\$835.00	\$7,515.00	\$860.05	\$7,740.45
5	CARTUCHO DE TONER P/IMP. BROTHER MFC-7460DN TN-420	PIEZA	3	\$1,210.00	\$3,630.00	\$1,246.30	\$3,738.90
6	CARTUCHO DE TONER P/IMP. BROTHER DCP 8080DN TN-620	PIEZA	3	\$2,130.00	\$6,390.00	\$2,193.90	\$6,581.70
7	CARTUCHO DE TONER P/IMP. HP P2055DN, P2035, CE 505A	PIEZA	10	\$2,240.00	\$22,400.00	\$2,307.20	\$23,072.00
8	CARTUCHO DE TONER P/IMP. HP 1606DN CE278A	PIEZA	2	\$1,990.00	\$3,980.00	\$2,049.70	\$4,099.40
9	CARTUCHO DE TONER P/IMP. HP LASER JET P2015, NEGRO Q7553A	PIEZA	52	\$2,490.00	\$129,480.00	\$2,564.70	\$133,364.40
10	CARTUCHO DE TONER P/IMP. HP LASER JET 4350, 4250, NEGRO Q5942A	PIEZA	4	\$3,750.00	\$15,000.00	\$3,780.00	\$15,120.00
11	CARTUCHO DE TONER P/IMP. HP LASER JET CP1215, CP1518, CP1515, NEGRO CB540A	PIEZA	4	\$1,990.00	\$7,960.00	\$2,049.70	\$8,198.80
12	CARTUCHO DE TONER P/IMP. HP LASER JET CP1215, CP1518, CP1515, AZUL CB541A,	PIEZA	4	\$1,830.00	\$7,320.00	\$1,884.90	\$7,539.60
13	CARTUCHO DE TONER P/IMP. HP LASER JET CP1215, CP1518, CP1515, AMARILLO CB542A	PIEZA	4	\$1,830.00	\$7,320.00	\$1,884.90	\$7,539.60



PARTIDA	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANT.	ALTA COMERCIALIZACIÓN EN OFICINAS S.A. DE C.V.		MUEBLES Y EQUIPOS DEL GOLFO S.A. DE C.V.	
				P. UNIT.	TOTAL	P. UNIT.	TOTAL
14	CARTUCHO DE TONER P/IMP. HP LASER JET CP1215, CP1518, CP1515, MAGENTA CB543A	PIEZA	4	\$1,830.00	\$7,320.00	\$1,884.90	\$7,539.60
15	CARTUCHO DE TONER P/IMP. HP LASER JET CP1525, NEGRO CE320A	PIEZA	4	\$1,790.00	\$7,160.00	\$1,843.70	\$7,374.80
16	CARTUCHO DE TONER P/IMP. HP LASER JET CP1525, AZUL CE321A	PIEZA	4	\$1,700.00	\$6,800.00	\$1,751.00	\$7,004.00
17	CARTUCHO DE TONER P/IMP. HP LASER JET CP1525, AMARILLO CE322A	PIEZA	4	\$1,700.00	\$6,800.00	\$1,751.00	\$7,004.00
18	CARTUCHO DE TONER P/IMP. HP LASER JET CP1525, MAGENTA CE323A	PIEZA	4	\$1,700.00	\$6,800.00	\$1,751.00	\$7,004.00
19	CARTUCHO DE TONER P/IMP. HP LASER JET M1120 MFP, M1522N, CB436A	PIEZA	5	\$1,970.00	\$9,850.00	\$2,029.10	\$10,145.50
20	CARTUCHO DE TONER P/IMP. HP LASER JET P3005 Q7551X	PIEZA	7	\$5,470.00	\$38,290.00	\$5,634.10	\$39,438.70
21	CARTUCHO DE TONER P/IMP. LASER JET HP M125A CF283A	PIEZA	3	\$1,620.00	\$4,860.00	\$1,668.60	\$5,005.80
22	CARTUCHO DE TONER P/IMP. HP P1005, 1006, CB435A	PIEZA	25	\$1,720.00	\$43,000.00	\$1,771.60	\$44,290.00
23	CARTUCHO DE TONER P/IMP. LASER JET HP P11002/1102W, CE285A	PIEZA	40	\$1,730.00	\$69,200.00	\$1,781.90	\$71,276.00
24	CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESORA LASERJET HP, 2300D Q2610A	PIEZA	2	\$3,300.00	\$6,600.00	\$3,399.00	\$6,798.00
25	CARTUCHO DE TONER P/IMP. LASER JET HP MOD 1012 1018 1020 1022 3020 Q2612A	PIEZA	9	\$1,970.00	\$17,730.00	\$2,029.10	\$18,261.90
26	CARTUCHO DE TONER P/IMP. SAMSUNG ML 1675 MLT-D104X/XAX	PIEZA	3	\$1,410.00	\$4,230.00	\$1,452.30	\$4,356.90
27	CARTUCHO DE TONER P/IMP. SAMSUNG ML 1910 MLT-	PIEZA	4	\$1,410.00	\$5,640.00	\$1,452.30	\$5,809.20



PARTIDA	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANT.	ALTA COMERCIALIZACIÓN EN OFICINAS S.A. DE C.V.		MUEBLES Y EQUIPOS DEL GOLFO S.A. DE C.V.	
				P. UNIT.	TOTAL	P. UNIT.	TOTAL
	D105S/XAX						
28	CARTUCHO DE TONER P/IMP. SAMSUNG MLT-D101S	PIEZA	6	\$1,400.00	\$8,400.00	\$1,442.00	\$8,652.00
29	CARTUCHO DE TONER P/IMP. SAMSUNG X-PRESS M2070 MLT-D111S	PIEZA	2	\$1,120.00	\$2,240.00	\$1,153.60	\$2,307.20
30	CARTUCHO DE TONER P/IMP. SAMSUNG ML-2240, MLT-D108S	PIEZA	3	\$1,580.00	\$4,740.00	\$1,627.40	\$4,882.20
31	CARTUCHO P/IMP. CANON IP 1300, MULTIFUNCIONAL MP220, COLOR CL-41 0617B002AA	PIEZA	4	\$620.00	\$2,480.00	\$638.60	\$2,554.40
32	CARTUCHO P/IMP. CANON IP 1300, MULTIFUNCIONAL MP220, NEGRO CL-40 0615B001	PIEZA	4	\$450.00	\$1,800.00	\$463.50	\$1,854.00
33	CARTUCHO DE TONER P/IMP. CANON LASER MULTIFUNCIONAL IMAGE CLASS, MF 5950 DW 119	PIEZA	2	\$1,580.00	\$3,160.00	\$1,627.40	\$3,254.80
34	CARTUCHO P/IMP. HP DESKJET, ADVANTAGE, 4645, 2515, 2545, CZ103, CZ104, COLOR 662	PIEZA	16	\$220.00	\$3,520.00	\$226.60	\$3,625.60
35	CARTUCHO P/IMP. HP DESKJET, ADVANTAGE, 4645, 2515, 2545, CZ103, CZ104, NEGRO 662	PIEZA	24	\$220.00	\$5,280.00	\$226.60	\$5,438.40
36	CARTUCHO P/IMP. HP DESKJET ULTRA 2529 NEGRO 46	PIEZA	2	\$220.00	\$440.00	\$226.60	\$453.20
37	CARTUCHO P/IMP. KYOCERA ECOSYS FS - 820, FS-1125 TK1112	PIEZA	2	\$1,710.00	\$3,420.00	\$1,761.30	\$3,522.60
38	CARTUCHO P/IMP. KYOCERA FS-1125, TK-1122	PIEZA	2	\$1,760.00	\$3,520.00	\$1,812.80	\$3,625.60
39	CARTUCHO P/IMP. KYOCERA FS-1100, TK 142	PIEZA	2	\$2,310.00	\$4,620.00	\$2,379.30	\$4,758.60
40	CARTUCHO P/IMP. LEXMARK IMPACT NO. S308, 108 AMARILLO. No 14N0342	PIEZA	2	\$370.00	\$740.00	\$381.10	\$762.20
41	CARTUCHO P/IMP.	PIEZA	2	\$370.00	\$740.00	\$381.10	\$762.20



PARTIDA	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANT.	ALTA COMERCIALIZACIÓN EN OFICINAS S.A. DE C.V.		MUEBLES Y EQUIPOS DEL GOLFO S.A. DE C.V.	
				P. UNIT.	TOTAL	P. UNIT.	TOTAL
	LEXMARK IMPACT NO. S308, 108 CIAN No 14N0337						
42	CARTUCHO P/IMP. LEXMARK IMPACT NO. S308, 108 MAGENTA No 14N0342	PIEZA	2	\$370.00	\$740.00	\$381.10	\$762.20
43	CARTUCHO P/IMP. LEXMARK IMPACT NO. S308, 108 NEGRO No 14N0332	PIEZA	2	\$460.00	\$920.00	\$473.80	\$947.60
44	CARTUCHO P/IMP. LEXMARK NEGRO MX410 604, 2,500 PAGINAS No 60F4000	PIEZA	2	\$2,000.00	\$4,000.00	\$2,060.00	\$4,120.00
45	CARTUCHO DE TONER NEGRO P/IMP. OKIDATA No. MB461 + LP,10000 Pag. No 44574901	PIEZA	2	\$2,570.00	\$5,140.00	\$2,647.10	\$5,294.20
46	CARTUCHO P/IMP. HP OFFICE JET PRO 8100 NEGRO 950	PIEZA	3	\$670.00	\$2,010.00	\$690.10	\$2,070.30
47	CARTUCHO P/IMP. PHOTOSMART HP C4480 , NEGRO 74 XL	PIEZA	3	\$480.00	\$1,440.00	\$494.40	\$1,483.20
48	CARTUCHO P/IMP. PHOTOSMART HP D5360, D5300, C4480 COLOR 75 XL	PIEZA	2	\$1,520.00	\$3,040.00	\$1,565.60	\$3,131.20
49	CARTUCHO P/IMP. PHOTOSMART HP C6657A, PSC 5550, 2410, 1315, COLOR 57	PIEZA	4	\$1,260.00	\$5,040.00	\$1,297.80	\$5,191.20
50	CARTUCHO P/IMP. PHOTOSMART HP F4280 C4680, CC640wL, D110A, NEGRO CB656A	PIEZA	6	\$470.00	\$2,820.00	\$484.10	\$2,904.60
51	CARTUCHO P/IMP. PHOTOSMART, MR. HP-PSC C3180, 1510 ALL IN ONE COLOR, 93	PIEZA	10	\$770.00	\$7,700.00	\$793.10	\$7,931.00
52	CARTUCHO P/IMP. PHOTOSMART, MR. HP-PSC C3180, 1510 ALL IN ONE NEGRO, 92	PIEZA	10	\$450.00	\$4,500.00	\$463.50	\$4,635.00
53	TINTA P/CARTUCHO P/IMP. EPSON NEGRO	PIEZA	6	\$200.00	\$1,200.00	\$206.00	\$1,236.00



PARTIDA	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANT.	ALTA COMERCIALIZACIÓN EN OFICINAS S.A. DE C.V.		MUEBLES Y EQUIPOS DEL GOLFO S.A. DE C.V.	
				P. UNIT.	TOTAL	P. UNIT.	TOTAL
	STYLUS L210, L355 No T6641-AL						
54	TINTA P/CARTUCHO P/IMP. EPSON NEGRO STYLUS L210, L365 No T6641-AL	PIEZA	2	\$200.00	\$400.00	\$206.00	\$412.00
55	TINTA P/CARTUCHO P/IMP. EPSON NEGRO STYLUS L210, L375 No T6641-AL	PIEZA	2	\$200.00	\$400.00	\$206.00	\$412.00
56	TINTA P/CARTUCHO P/IMP. EPSON NEGRO STYLUS L210, L575 No T6641-AL	PIEZA	2	\$200.00	\$400.00	\$206.00	\$412.00
57	CARTUCHO P/IMP. EPSON MOD. XP-211 195	PIEZA	2	\$220.00	\$440.00	\$226.60	\$453.20
58	TINTA P/CARTUCHO P/IMP. EPSON MOD. XP-411, AMARILLO 196	PIEZA	3	\$340.00	\$1,020.00	\$350.20	\$1,050.60
59	TINTA P/CARTUCHO P/IMP. EPSON MOD. XP-411, AZUL 196	PIEZA	3	\$340.00	\$1,020.00	\$350.20	\$1,050.60
60	TINTA P/CARTUCHO P/IMP. EPSON MOD. XP-411, NEGRO 196	PIEZA	3	\$250.00	\$750.00	\$257.50	\$772.50
61	TINTA P/CARTUCHO P/IMP. EPSON MOD. XP-411, ROJO 196	PIEZA	3	\$340.00	\$1,020.00	\$350.20	\$1,050.60
62	TINTA P/CARTUCHO P/IMP. EPSON STYLUS L210, CIAN T6642-AL	PIEZA	7	\$200.00	\$1,400.00	\$206.00	\$1,442.00
63	TINTA P/CARTUCHO P/IMP. EPSON STYLUS L210, MAGENTA T6643-AL	PIEZA	7	\$200.00	\$1,400.00	\$206.00	\$1,442.00
64	TINTA P/CARTUCHO P/IMP. EPSON STYLUS L210, NEGRO T6641-AL	PIEZA	7	\$200.00	\$1,400.00	\$206.00	\$1,442.00
65	TINTA P/CARTUCHO P/IMP. EPSON STYLUS L210, AMARILLO T6644-AL	PIEZA	7	\$200.00	\$1,400.00	\$206.00	\$1,442.00
66	TONER P/IMP. CANON , CLASS D1320 120	PIEZA	2	\$3,030.00	\$6,060.00	\$3,120.90	\$6,241.80
67	TONER P/IMP. CANON, MF4450 128	PIEZA	2	\$1,620.00	\$3,240.00	\$1,668.60	\$3,337.20
68	CARTUCHO P/IMP. CANON MG2410, PG 145	PIEZA	2	\$350.00	\$700.00	\$360.50	\$721.00
69	TONER P/IMP.	PIEZA	3	\$3,990.00	\$11,970.00	\$4,109.70	\$12,329.10



PARTIDA	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANT.	ALTA COMERCIALIZACIÓN EN OFICINAS S.A. DE C.V.		MUEBLES Y EQUIPOS DEL GOLFO S.A. DE C.V.	
				P. UNIT.	TOTAL	P. UNIT.	TOTAL
	MULTIFUNCIONAL WORKCENTRE, XEROX, 3615-DN # DE PARTE 106R02723						
70	TONER P/IMP. PHASER 3435DN, XEROX	PIEZA	2	\$4,350.00	\$8,700.00	\$4,480.50	\$8,961.00
71	TONER P/IMP. SHARP AR 5220, NEGRO No AR016LT	PIEZA	3	\$1,810.00	\$5,430.00	\$1,864.30	\$5,592.90
72	TONER RICOH AFICIO MP 161, NEGRO RPCS 1270D	PIEZA	2	\$950.00	\$1,900.00	\$978.50	\$1,957.00
73	TONER RICOH AFICIO MP 3351, MP2851/3351 2120D	PIEZA	2	\$1,310.00	\$2,620.00	\$1,349.30	\$2,698.60
74	TONER RICOH AFICIO SP4310N SP4100	PIEZA	2	\$9,390.00	\$18,780.00	\$9,671.70	\$19,343.40
				SUBTOTAL	\$1,034,215.00	SUBTOTAL	\$1,064,911.45
				IVA	\$165,474.40	IVA	\$170,385.83
				TOTAL	\$1,199,689.40	TOTAL	\$1,235,297.28



NOTIFICACIÓN DE FALLO

INTERPRO IT, S.A. DE C.V.
XALAPA, VERACRUZ.
P R E S E N T E.

XALAPA, VER., 28 DE JUNIO DE 2017

De conformidad con el Artículo 57 Segundo Párrafo de la Ley Número 539 de Adquisiciones, Arrendamientos, Administración y Enajenación de Bienes Muebles del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave y demás relativos y aplicables de la Ley en la misma materia, se procede a la emisión del presente Fallo de la Licitación Simplificada **No. LS-104C80804-05-17**, relativo a la adquisición de consumibles para impresión de credenciales en PVC de los alumnos y consumibles para impresión de los planteles del Colegio de Bachilleres del Estado de Veracruz, cuyos puntos de resolución son los siguientes:

SE RESUELVE

PRIMERO.- Una vez valorados por la Comisión de Licitación los aspectos técnicos y económicos vertidos en el Dictamen Técnico Económico del Procedimiento de Licitación Simplificada **No. LS-104C80804-05-17**, relativo a la adquisición de consumibles para impresión de credenciales en PVC de los alumnos y consumibles para impresión de los planteles del Colegio de Bachilleres del Estado de Veracruz de esta fecha, y que habiéndose satisfecho las especificaciones solicitadas en las bases de participación correspondientes a la Licitación que ahora nos ocupa y al resultado del estudio de mercado en cuanto a precio, calidad, financiamiento y demás circunstancias pertinentes, se determina lo siguiente:

Se adjudican las **74 Partidas** en concurso, conforme al **ANEXO ÚNICO**, parte integrante de este documento, relativo a la adquisición de consumibles para impresión de credenciales en PVC de los alumnos y consumibles para impresión de los planteles del Colegio de Bachilleres del Estado de Veracruz, a la empresa **ALTA COMERCIALIZACIÓN EN OFICINAS, S.A. DE C.V.** toda vez que presentó las mejores condiciones en cuanto a precio, calidad, financiamiento y demás circunstancias pertinentes, aunado a lo anterior cumplió con las especificaciones técnicas solicitadas por el Organismo.

SEGUNDO.- Se apercibe al licitante adjudicado **ALTA COMERCIALIZACIÓN EN OFICINAS, S.A. DE C.V.**, para que dentro del día hábil siguiente a la notificación del Fallo presente la documentación legal requerida para la elaboración del Contrato, asimismo se le requiere a que comparezca ante el Departamento de Recursos Materiales y Servicios Generales del COBAEV, el día 29 de junio del 2017 en un horario de 10:00 a 14:00 horas para suscribir el Contrato correspondiente, de acuerdo a lo establecido en la Cláusula Décima Quinta de las bases de la Licitación.

TERCERO.- Notifíquese a las empresas participantes, de conformidad con lo dispuesto por el Artículo 44 de la Ley No. 539 de Adquisiciones, Arrendamientos, Administración y Enajenación de Bienes Muebles del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave y en los términos previstos en las bases del presente concurso.



SEV
ESTADO DE VERACRUZ

VER Educación
SECRETARÍA DE EDUCACIÓN



Así lo dictaminaron y proveyeron los integrantes de la Comisión constituida para la emisión del Fallo del Dictamen Técnico Económico del Procedimiento de Licitación Simplificada **No. LS-104C80804-05-17**, relativo a la adquisición de consumibles para impresión de credenciales en PVC de los alumnos y consumibles para impresión de los planteles del Colegio de Bachilleres del Estado de Veracruz.

ATENTAMENTE

**LIC. NOÉ RODRIGO HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ
DIRECTOR ADMINISTRATIVO DEL COBAEV
Y PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE LICITACIÓN**

ANEXO ÚNICO



LICITACIÓN SIMPLIFICADA NO. LS-104C80804-05-17 RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE CONSUMIBLES PARA IMPRESIÓN DE CREDENCIALES EN PVC DE LOS ALUMNOS Y CONSUMIBLES PARA IMPRESIÓN DE LOS PLANTELES DEL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE VERACRUZ

PARTIDA	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANT.	ALTA COMERCIALIZACIÓN EN OFICINAS S.A. DE C.V.		MUEBLES Y EQUIPOS DEL GOLFO S.A. DE C.V.	
				P. UNIT.	TOTAL	P. UNIT.	TOTAL
1	RIBBON ZEBRA COLOR YMCKO PARA 750 IMPRESIONES >ZXP SERIE 7	PIEZA	112	\$3,180.00	\$356,160.00	\$3,275.40	\$366,844.80
2	CAJA CON 500 TARJETAS BLANCAS DE PVC CR80.30 CALIDAD GRAFICA. MARZA ZEBRA	CAJA	84	\$890.00	\$74,760.00	\$916.70	\$77,002.80
3	CARTUCHO DE TONER P/IMP. BROTHER DCP-1617 NW , TN-1060	PIEZA	4	\$980.00	\$3,920.00	\$1,009.40	\$4,037.60
4	CARTUCHO DE TONER P/IMP. BROTHER HL-2135W TN-410	PIEZA	9	\$835.00	\$7,515.00	\$860.05	\$7,740.45
5	CARTUCHO DE TONER P/IMP. BROTHER MFC-7460DN TN-420	PIEZA	3	\$1,210.00	\$3,630.00	\$1,246.30	\$3,738.90
6	CARTUCHO DE TONER P/IMP. BROTHER DCP 8080DN TN-620	PIEZA	3	\$2,130.00	\$6,390.00	\$2,193.90	\$6,581.70
7	CARTUCHO DE TONER P/IMP. HP P2055DN, P2035, CE 505A	PIEZA	10	\$2,240.00	\$22,400.00	\$2,307.20	\$23,072.00
8	CARTUCHO DE TONER P/IMP. HP 1606DN CE278A	PIEZA	2	\$1,990.00	\$3,980.00	\$2,049.70	\$4,099.40
9	CARTUCHO DE TONER P/IMP. HP LASER JET P2015, NEGRO Q7553A	PIEZA	52	\$2,490.00	\$129,480.00	\$2,564.70	\$133,364.40
10	CARTUCHO DE TONER P/IMP. HP LASER JET 4350, 4250, NEGRO Q5942A	PIEZA	4	\$3,750.00	\$15,000.00	\$3,780.00	\$15,120.00
11	CARTUCHO DE TONER P/IMP. HP LASER JET CP1215, CP1518, CP1515, NEGRO CB540A	PIEZA	4	\$1,990.00	\$7,960.00	\$2,049.70	\$8,198.80
12	CARTUCHO DE TONER P/IMP. HP LASER JET CP1215, CP1518, CP1515, AZUL CB541A,	PIEZA	4	\$1,830.00	\$7,320.00	\$1,884.90	\$7,539.60
13	CARTUCHO DE TONER	PIEZA	4	\$1,830.00	\$7,320.00	\$1,884.90	\$7,539.60



PARTIDA	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANT.	ALTA COMERCIALIZACIÓN EN OFICINAS S.A. DE C.V.		MUEBLES Y EQUIPOS DEL GOLFO S.A. DE C.V.	
				P. UNIT.	TOTAL	P. UNIT.	TOTAL
	P/IMP. HP LASER JET CP1215, CP1518, CP1515, AMARILLO CB542A						
14	CARTUCHO DE TONER P/IMP. HP LASER JET CP1215, CP1518, CP1515, MAGENTA CB543A	PIEZA	4	\$1,830.00	\$7,320.00	\$1,884.90	\$7,539.60
15	CARTUCHO DE TONER P/IMP. HP LASER JET CP1525, NEGRO CE320A	PIEZA	4	\$1,790.00	\$7,160.00	\$1,843.70	\$7,374.80
16	CARTUCHO DE TONER P/IMP. HP LASER JET CP1525, AZUL CE321A	PIEZA	4	\$1,700.00	\$6,800.00	\$1,751.00	\$7,004.00
17	CARTUCHO DE TONER P/IMP. HP LASER JET CP1525, AMARILLO CE322A	PIEZA	4	\$1,700.00	\$6,800.00	\$1,751.00	\$7,004.00
18	CARTUCHO DE TONER P/IMP. HP LASER JET CP1525, MAGENTA CE323A	PIEZA	4	\$1,700.00	\$6,800.00	\$1,751.00	\$7,004.00
19	CARTUCHO DE TONER P/IMP. HP LASER JET M1120 MFP, M1522N, CB436A	PIEZA	5	\$1,970.00	\$9,850.00	\$2,029.10	\$10,145.50
20	CARTUCHO DE TONER P/IMP. HP LASER JET P3005 Q7551X	PIEZA	7	\$5,470.00	\$38,290.00	\$5,634.10	\$39,438.70
21	CARTUCHO DE TONER P/IMP. LASER JET HP M125A CF283A	PIEZA	3	\$1,620.00	\$4,860.00	\$1,668.60	\$5,005.80
22	CARTUCHO DE TONER P/IMP. HP P1005, 1006, CB435A	PIEZA	25	\$1,720.00	\$43,000.00	\$1,771.60	\$44,290.00
23	CARTUCHO DE TONER P/IMP. LASER JET HP P11002/1102W, CE285A	PIEZA	40	\$1,730.00	\$69,200.00	\$1,781.90	\$71,276.00
24	CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESORA LASERJET HP, 2300D Q2610A	PIEZA	2	\$3,300.00	\$6,600.00	\$3,399.00	\$6,798.00
25	CARTUCHO DE TONER P/IMP. LASER JET HP MOD 1012 1018 1020 1022 3020 Q2612A	PIEZA	9	\$1,970.00	\$17,730.00	\$2,029.10	\$18,261.90
26	CARTUCHO DE TONER P/IMP. SAMSUNG ML	PIEZA	3	\$1,410.00	\$4,230.00	\$1,452.30	\$4,356.90



PARTIDA	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANT.	ALTA COMERCIALIZACIÓN EN OFICINAS S.A. DE C.V.		MUEBLES Y EQUIPOS DEL GOLFO S.A. DE C.V.	
				P. UNIT.	TOTAL	P. UNIT.	TOTAL
	1675 MLT-D104X/XAX						
27	CARTUCHO DE TONER P/IMP. SAMSUNG ML 1910 MLT-D105S/XAX	PIEZA	4	\$1,410.00	\$5,640.00	\$1,452.30	\$5,809.20
28	CARTUCHO DE TONER P/IMP. SAMSUNG MLT-D101S	PIEZA	6	\$1,400.00	\$8,400.00	\$1,442.00	\$8,652.00
29	CARTUCHO DE TONER P/IMP. SAMSUNG X-PRESS M2070 MLT-D111S	PIEZA	2	\$1,120.00	\$2,240.00	\$1,153.60	\$2,307.20
30	CARTUCHO DE TONER P/IMP. SAMSUNG ML-2240, MLT-D108S	PIEZA	3	\$1,580.00	\$4,740.00	\$1,627.40	\$4,882.20
31	CARTUCHO P/IMP. CANON IP 1300, MULTIFUNCIONAL MP220, COLOR CL-41 0617B002AA	PIEZA	4	\$620.00	\$2,480.00	\$638.60	\$2,554.40
32	CARTUCHO P/IMP. CANON IP 1300, MULTIFUNCIONAL MP220, NEGRO CL-40 0615B001	PIEZA	4	\$450.00	\$1,800.00	\$463.50	\$1,854.00
33	CARTUCHO DE TONER P/IMP. CANON LASER MULTIFUNCIONAL IMAGE CLASS, MF 5950 DW 119	PIEZA	2	\$1,580.00	\$3,160.00	\$1,627.40	\$3,254.80
34	CARTUCHO P/IMP. HP DESKJET, ADVANTAGE, 4645, 2515, 2545, CZ103, CZ104, COLOR 662	PIEZA	16	\$220.00	\$3,520.00	\$226.60	\$3,625.60
35	CARTUCHO P/IMP. HP DESKJET, ADVANTAGE, 4645, 2515, 2545, CZ103, CZ104, NEGRO 662	PIEZA	24	\$220.00	\$5,280.00	\$226.60	\$5,438.40
36	CARTUCHO P/IMP. HP DESKJET ULTRA 2529 NEGRO 46	PIEZA	2	\$220.00	\$440.00	\$226.60	\$453.20
37	CARTUCHO P/IMP. KYOCERA ECOSYS FS - 820, FS-1125 TK1112	PIEZA	2	\$1,710.00	\$3,420.00	\$1,761.30	\$3,522.60
38	CARTUCHO P/IMP. KYOCERA FS-1125, TK-1122	PIEZA	2	\$1,760.00	\$3,520.00	\$1,812.80	\$3,625.60
39	CARTUCHO P/IMP. KYOCERA FS-1100,	PIEZA	2	\$2,310.00	\$4,620.00	\$2,379.30	\$4,758.60



PARTIDA	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANT.	ALTA COMERCIALIZACIÓN EN OFICINAS S.A. DE C.V.		MUEBLES Y EQUIPOS DEL GOLFO S.A. DE C.V.	
				P. UNIT.	TOTAL	P. UNIT.	TOTAL
	TK 142						
40	CARTUCHO P/IMP. LEXMARK IMPACT NO. S308, 108 AMARILLO. No 14N0342	PIEZA	2	\$370.00	\$740.00	\$381.10	\$762.20
41	CARTUCHO P/IMP. LEXMARK IMPACT NO. S308, 108 CIAN No 14N0337	PIEZA	2	\$370.00	\$740.00	\$381.10	\$762.20
42	CARTUCHO P/IMP. LEXMARK IMPACT NO. S308, 108 MAGENTA No 14N0342	PIEZA	2	\$370.00	\$740.00	\$381.10	\$762.20
43	CARTUCHO P/IMP. LEXMARK IMPACT NO. S308, 108 NEGRO No 14N0332	PIEZA	2	\$460.00	\$920.00	\$473.80	\$947.60
44	CARTUCHO P/IMP. LEXMARK NEGRO MX410 604, 2,500 PAGINAS No 60F4000	PIEZA	2	\$2,000.00	\$4,000.00	\$2,060.00	\$4,120.00
45	CARTUCHO DE TONER NEGRO P/IMP. OKIDATA No. MB461 + LP,10000 Pag. No 44574901	PIEZA	2	\$2,570.00	\$5,140.00	\$2,647.10	\$5,294.20
46	CARTUCHO P/IMP. HP OFFICE JET PRO 8100 NEGRO 950	PIEZA	3	\$670.00	\$2,010.00	\$690.10	\$2,070.30
47	CARTUCHO P/IMP. PHOTOSMART HP C4480 , NEGRO 74 XL	PIEZA	3	\$480.00	\$1,440.00	\$494.40	\$1,483.20
48	CARTUCHO P/IMP. PHOTOSMART HP D5360, D5300, C4480 COLOR 75 XL	PIEZA	2	\$1,520.00	\$3,040.00	\$1,565.60	\$3,131.20
49	CARTUCHO P/IMP. PHOTOSMART HP C6657A, PSC 5550, 2410, 1315, COLOR 57	PIEZA	4	\$1,260.00	\$5,040.00	\$1,297.80	\$5,191.20
50	CARTUCHO P/IMP. PHOTOSMART HP F4280 C4680, CC640wL, D110A, NEGRO CB656A	PIEZA	6	\$470.00	\$2,820.00	\$484.10	\$2,904.60
51	CARTUCHO P/IMP. PHOTOSMART, MR. HP-PSC C3180, 1510 ALL IN ONE COLOR, 93	PIEZA	10	\$770.00	\$7,700.00	\$793.10	\$7,931.00



PARTIDA	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANT.	ALTA COMERCIALIZACIÓN EN OFICINAS S.A. DE C.V.		MUEBLES Y EQUIPOS DEL GOLFO S.A. DE C.V.	
				P. UNIT.	TOTAL	P. UNIT.	TOTAL
52	CARTUCHO P/IMP. PHOTOSMART, MR. HP-PSC C3180, 1510 ALL IN ONE NEGRO, 92	PIEZA	10	\$450.00	\$4,500.00	\$463.50	\$4,635.00
53	TINTA P/CARTUCHO P/IMP. EPSON NEGRO STYLUS L210, L355 No T6641-AL	PIEZA	6	\$200.00	\$1,200.00	\$206.00	\$1,236.00
54	TINTA P/CARTUCHO P/IMP. EPSON NEGRO STYLUS L210, L365 No T6641-AL	PIEZA	2	\$200.00	\$400.00	\$206.00	\$412.00
55	TINTA P/CARTUCHO P/IMP. EPSON NEGRO STYLUS L210, L375 No T6641-AL	PIEZA	2	\$200.00	\$400.00	\$206.00	\$412.00
56	TINTA P/CARTUCHO P/IMP. EPSON NEGRO STYLUS L210, L575 No T6641-AL	PIEZA	2	\$200.00	\$400.00	\$206.00	\$412.00
57	CARTUCHO P/IMP. EPSON MOD. XP-211 195	PIEZA	2	\$220.00	\$440.00	\$226.60	\$453.20
58	TINTA P/CARTUCHO P/IMP. EPSON MOD. XP-411, AMARILLO 196	PIEZA	3	\$340.00	\$1,020.00	\$350.20	\$1,050.60
59	TINTA P/CARTUCHO P/IMP. EPSON MOD. XP-411, AZUL 196	PIEZA	3	\$340.00	\$1,020.00	\$350.20	\$1,050.60
60	TINTA P/CARTUCHO P/IMP. EPSON MOD. XP-411, NEGRO 196	PIEZA	3	\$250.00	\$750.00	\$257.50	\$772.50
61	TINTA P/CARTUCHO P/IMP. EPSON MOD. XP-411, ROJO 196	PIEZA	3	\$340.00	\$1,020.00	\$350.20	\$1,050.60
62	TINTA P/CARTUCHO P/IMP. EPSON STYLUS L210, CIAN T6642-AL	PIEZA	7	\$200.00	\$1,400.00	\$206.00	\$1,442.00
63	TINTA P/CARTUCHO P/IMP. EPSON STYLUS L210, MAGENTA T6643-AL	PIEZA	7	\$200.00	\$1,400.00	\$206.00	\$1,442.00
64	TINTA P/CARTUCHO P/IMP. EPSON STYLUS L210, NEGRO T6641-AL	PIEZA	7	\$200.00	\$1,400.00	\$206.00	\$1,442.00
65	TINTA P/CARTUCHO P/IMP. EPSON STYLUS L210, AMARILLO T6644-AL	PIEZA	7	\$200.00	\$1,400.00	\$206.00	\$1,442.00



PARTIDA	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANT.	ALTA COMERCIALIZACIÓN EN OFICINAS S.A. DE C.V.		MUEBLES Y EQUIPOS DEL GOLFO S.A. DE C.V.	
				P. UNIT.	TOTAL	P. UNIT.	TOTAL
66	TONER P/IMP. CANON , CLASS D1320 120	PIEZA	2	\$3,030.00	\$6,060.00	\$3,120.90	\$6,241.80
67	TONER P/IMP. CANON, MF4450 128	PIEZA	2	\$1,620.00	\$3,240.00	\$1,668.60	\$3,337.20
68	CARTUCHO P/IMP. CANON MG2410, PG 145	PIEZA	2	\$350.00	\$700.00	\$360.50	\$721.00
69	TONER P/IMP. MULTIFUNCIONAL WORKCENTRE, XEROX, 3615-DN # DE PARTE 106R02723	PIEZA	3	\$3,990.00	\$11,970.00	\$4,109.70	\$12,329.10
70	TONER P/IMP. PHASER 3435DN, XEROX	PIEZA	2	\$4,350.00	\$8,700.00	\$4,480.50	\$8,961.00
71	TONER P/IMP. SHARP AR 5220, NEGRO No AR016LT	PIEZA	3	\$1,810.00	\$5,430.00	\$1,864.30	\$5,592.90
72	TONER RICOH AFICIO MP 161, NEGRO RPCS 1270D	PIEZA	2	\$950.00	\$1,900.00	\$978.50	\$1,957.00
73	TONER RICOH AFICIO MP 3351, MP2851/3351 2120D	PIEZA	2	\$1,310.00	\$2,620.00	\$1,349.30	\$2,698.60
74	TONER RICOH AFICIO SP4310N SP4100	PIEZA	2	\$9,390.00	\$18,780.00	\$9,671.70	\$19,343.40
				SUBTOTAL	\$1,034,215.00	SUBTOTAL	\$1,064,911.45
				IVA	\$165,474.40	IVA	\$170,385.83
				TOTAL	\$1,199,689.40	TOTAL	\$1,235,297.28